
UCHWAŁA NR XXXIX/206/2017
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 4 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej Specjalnej w Zespole Szkół Specjalnych w Domu Pomocy Społecznej „Junior” w Miłkowie 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową Specjalną w Zespole Szkół Specjalnych w Domu Pomocy Społecznej „ 

Junior” w Miłkowie.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r., 
poz.1868), Rada Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/196/2017Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 24 listopada 2017 r. w sprawie 
stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej w Zespole Szkół 
Specjalnych w Domu Pomocy Społecznej „Junior” w Miłkowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową Specjalną 
w Zespole Szkół Specjalnych w Domu Pomocy Społecznej „ Junior” w Miłkowie. 

 „§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 5 grudnia 2017 r.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: GSCEC-WGMFY-LVNXW-CWZZD-GEIPZ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
zmieniająca uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej 
Specjalnej w Zespole Szkół Specjalnych w Domu Pomocy Społecznej „Junior” w Miłkowie w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową Specjalną w Zespole Szkół Specjalnych w Domu Pomocy Społecznej „ Junior” w Miłkowie. 

 Uchwała pierwotna została niezgodnie skierowana do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, a nie podlega publikacji. Stąd zaistniała potrzeba zmiany zapisu § 4 wyżej powołanej uchwały.

Id: GSCEC-WGMFY-LVNXW-CWZZD-GEIPZ. Podpisany Strona 1




